منصور بن نوح (منصور اول سامانی) سدید خراسان بزرگ ۳۵۰- / ۳۶۵ / -۹۶۱- ۹۷۶
۱۴. نوح بن منصور (نوح سوم سامانی) رضی خراسان بزرگ ۳۶۵- / ۳۸۷ / -۹۷۶- ۹۹۷
۱۵. منصور بن نوح (منصور دوم سامانی) خراسان بزرگ ۳۸۷- / ۳۸۹ / -۹۹۷- ۹۹۹
۱۶. عبدالملک بن نوح (عبدالملک دوم سامانی) خراسان بزرگ ۳۸۹ / ۹۹۹
۱۷. اسماعیل بن نوح (اسماعیل دوم سامانی) منتصر خراسان بزرگ ۳۸۹- / ۳۹۵ / -۹۹۹ / ۱۰۰۶

برگرفته از: هروی، تاریخ سامانیان

پروژه شگانه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

نقشه شماره ۲: تجارت خارجی سامانیان

منبع: بولولو، تمدن اسلامی، ص ۱۲۰

منابع

- ابن جوزی، جمال‌الدین ابی‌الفرج عبدالرحمان بن علی (۱۴۱۵ ق / ۱۹۹۵ م). المنتظم فی تواریخ الملوک و الامم. تحقیق سهیل زکار. بیروت.
- ابن حوقل، محمد (۱۳۶۶ ش). صورہ الارض. ترجمه و توضیح جعفر شعار. چاپ دوم. تهران: امیرکبیر.
- ابن خردادبه، ابوالقاسم عبیدالله بن عبدالله (۱۳۷۰ ش). المسالک و الممالک. ترجمه حسین قره‌چانلو. تهران: نشر مترجم.
- ابن عامر، توفیق (۱۹۹۶ م).

مسیر تجاری بخارا و خیوه و اهمیت آن در تاریخ تمدن جهانی. پژوهشنامه علوم انسانی. شماره ۳۰، صص ۱۵-۱.
- راوندی، مرتضی (۱۳۷۲ ش). تاریخ اجتماعی ایران. جلد ۵. چاپ سوم. تهران: روزبهان.

- زکی، محمدحسن (۱۳۸۴ ش). چین و هنرهای اسلامی. ترجمه غلامرضا تهامی. تهران: فرهنگستان هنر.
- سمعی، عبدالکریم بن محمد (۱۴۱۹ ق / ۱۹۹۸ م). الانساب. تصحیح عبدالله عمر الباوری. بیروت: دارالفکر.
- سومر، فارق (۱۳۹۰ ش). تاریخ غزها (ترکمن‌ها). ترجمه وهاب ولی. تهران: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی.
- صور الاقالیم (هفت کشور) (۱۳۵۳ ش). تصحیح و تحشیه منوچهر ستوده. تهران: بنیاد فرهنگ ایران.
- علی المسری (۱۴۰۲ ق / ۱۹۸۲ م). حسین، تجاره العراق فی العصر العباسی. جامعه الکویت.
- عوفی، محمد (۱۹۰۶ م). لباب الالباب. تصحیح ادوارد براون. به اهتمام محمد بن عبدالوهاب قزوینی. لیدن: بریل.
- غرناطی، ابوحامد محمد (۱۴۲۴ ق / ۲۰۰۳ م). رحله الغرناطی: تحفه الالباب و تحبه الاعجاب و رحله الی اروپه و آسیا. ابوظبی. بیروت: دارالسویدی مؤسسه العربیه.
- غفوروف، باباجان (۱۳۸۲ ش). تاجیکان (تاریخ قدیم، قرون وسطی و دوره نوین). کابل: شرکت کتاب شاه محمد.
- فرای، ریچارد نلسون (۱۳۶۸ ش). بخارا دستاورد قرون وسطی. ترجمه محمود محمودی. تهران: بنگاه ترجمه و نشر کتاب.
- فرای، ریچارد نلسون (۱۳۶۳ ش). عصر زرین فرهنگ ایران. ترجمه مسعود رجب‌نیا. چاپ دوم، تهران: سروش.
- فروزانی، سیدابوالقاسم (۱۳۸۱ ش). تاریخ تحولات سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی ایران در دوره سامانیان. تهران: سمت.
- قاضی رشید بن زبیر (۱۹۸۴ م). کتاب الذخائر و التحف. تصحیح محمد حمیدالله. طبعه الثانيه، کویت: مطبعه حکومت الکویت.
- قدمه ابن جعفر، ابوالفرج (۱۳۷۰ ش). کتاب الخراج. ترجمه و تحقیق حسین قره‌چانلو. تهران: البرز.
- قرقوئی، حنان (۱۴۲۷ ق / ۲۰۰۶ م). الزراعه و الصناعه و التجاره. بیروت: مجد المؤسسة الجامعیه للدراسات و النشر و التوزیع.

- قزوینی، زکریا محمد بن محمود (۱۳۷۳ ش). آثارالبلاد و اخبارالعباد. ترجمه ی جهانگیر میرزا قاجار. تصحیح میرهاشم محدث. تهران: امیرکبیر.
- کراچکوفسکی، ایگناتی یولیانوویچ (۱۳۷۹ ش). تاریخ‌نوشته‌های جغرافیایی در جهان اسلام.